
 

  

 
Min is te ro  de l l ’ Is t ruz ione  

Istituto Comprensivo  “Alfonso Casati” 

via 1° Maggio – 20835 Muggiò (MB) 

Tel: +390392709605 - Fax: +39039790918 

cod.mecc. MBIC88300L - cod.fisc. 94580960154 

e mail Dirigente: dirigente.casati@gmail.com 

e mail uffici: MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT 

pec : mbic88300l@pec.istruzione.it 

sito web : www.ic-casati.edu.it 

 

       
   
Decreto n.°  363                    Muggiò, 08.04.2022 

 
 

- Ai membri del Consiglio d’Istituto 

 
- Ai docenti dell’Istituto 
 

- All’albo d’Istituto 
 
 

OGGETTO: Nomina componenti Comitato di valutazione – Triennio 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’art. 11 del D.P.R. 297/1994; 

VISTO    il comma 129 della L.107/2015; 

VISTO   il regolamento di Istituto  

CONSIDERATO  che nella seduta del 14 ottobre 2021 il Collegio dei docenti ha designato i 
membri di sua competenza nel Comitato di valutazione 

CONSIDERATO  che nella seduta del 16 dicembre 2021 il Consiglio d’Istituto ha designato i 
membri di sua competenza nel Comitato di valutazione 

VISTA    la nota MIUR che individua il membro esterno del Comitato 

 

DISPONE  

la nomina quali componenti del Comitato di valutazione per il triennio 2021/2024 dei sigg. :  

 Tonelli Belinda    Docente 

 Del grande Daniela  Docente 

 Fontanabella Maria  Docente 

 Parlagreco Katia  Genitore 

 Massimino Marzia  Genitore 

 Miceli Salvatore   (membro esterno nominato da USR Lombardia) 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              (Dott. Michele Quagliarini) 

mailto:dirigente.casati@gmail.com
mailto:MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT
mailto:mbic88300l@pec.istruzione.it
http://www.ic-casati.edu.it/

